
UCHWAŁA NR 124/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr III/24/2018 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.288.231 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.090.289 zł,

- majątkowe w wysokości 4.197.942 zł;

2) wydatki budżetu 68.271.445 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.124.773 zł,

- majątkowe w wysokości 6.146.672 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 189 696,00 6 400,00

Urzędy wojewódzkie 120 055,00 6 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

120 055,00 6 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 316 958,00 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 311 117,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 068 230,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 302 779,00 19 721,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 473 266,00 19 721,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

455 789,00 36 521,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

16 800,00 - 16 800,00

855 Rodzina 1 987 702,00 86 678,00

Rodziny zastępcze 1 016 392,00 86 678,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 86 678,00

69 165 432,00 122 799,00 69 288 231,00Razem:

85321

85508

75411

75011

5 321 117,00

2 074 380,00

1 103 070,00

86 678,00

492 987,00

492 310,00

0,00

5 078 230,00

1 322 500,00

126 455,00

126 455,00

5 326 958,00

196 096,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 124/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 667 773,00 6 667 773,00

Drogi publiczne powiatowe 6 667 773,00 6 667 773,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 350,00 21 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167 139,00 1 167 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 060,00 11 221,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 200,00 157 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 200,00 157 200,00

4270 Zakup usług remontowych 12 599,00 13 042,00

4430 Różne opłaty i składki 3 057,00 2 614,00

710 Działalność usługowa 1 549 354,00 1 549 354,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 187 905,00 1 187 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 460,00 491 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 75 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 297,00 130 313,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 293,00 12 468,00

750 Administracja publiczna 6 505 874,00 6 512 274,00

Urzędy wojewódzkie 741 055,00 740 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00 486 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00

Starostwa powiatowe 4 958 543,00 4 963 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 654 700,00 2 645 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

66 845,00 66 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 190,00 100 190,00

4270 Zakup usług remontowych 149 387,00 152 387,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 693,00 63 085,00

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-161,00

0,00

161,00

0,00

70005

71012

0,00

0,00

443,00

-443,00

0,00

-175,00

36 484,00

-36 984,00

500,00

175,00

6 400,00

-600,00

6 400,00

-4 000,00

-3 000,00

75011

75020 4 500,00

-9 500,00

-392,00

4 000,00

3 000,00

3 000,00

392,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 515,00 14 515,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 509,00 78 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 068,00 11 568,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 479 648,00 479 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 280,00 239 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 749,00 47 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 091,00 6 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 295,00 32 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 847,00 22 240,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 100,00 707,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 411 317,00 5 421 317,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 339 717,00 5 349 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 641,00 55 941,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 263 508,00 3 228 508,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

112 646,00 152 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 076,00 14 939,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 194,00 1 142,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

604 746,00 604 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 586,00 213 086,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 750,00

4270 Zakup usług remontowych 62 357,00 59 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 236,00 105 436,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 617,00 23 867,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

600 000,00 600 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

24 500,00 24 959,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

575 500,00 575 041,00

801 Oświata i wychowanie 20 215 827,00 20 215 827,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 491 212,00 2 564 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 765 232,00 1 855 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 074,00 287 357,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

47 293,00 45 087,00

75075

75085

4 000,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

-2 619,00

-981,00

3 600,00

75411

393,00

-393,00

10 000,00

10 000,00

-6 700,00

-35 000,00

39 943,00

2 863,00

-1 052,00

-54,00

10 500,00

2 750,00

-2 700,00

2 200,00

-2 750,00

75702

80102

0,00

0,00

459,00

-459,00

0,00

72 805,00

90 728,00

-15 717,00

-2 206,00

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 2



Przedszkola specjalne 942 562,00 917 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 872,00 515 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 560,00 91 394,00

Gimnazja specjalne 533 641,00 503 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 712,00 314 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 388,00 61 940,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 960,00 6 336,00

Technika 5 290 045,00 5 169 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 385,00 13 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 776 706,00 3 666 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 234,00 616 520,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

89 655,00 87 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 909,00 16 509,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 297,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 547 174,00 1 637 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 109,00 1 083 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 301,00 184 509,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 124,00 23 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 859,00 16 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 150,00 44 350,00

Licea ogólnokształcące 2 838 691,00 2 943 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513 262,00 1 625 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 790,00 329 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 643,00 44 718,00

4260 Zakup energii 30 507,00 29 902,00

4890
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 734,00 10 339,00

Szkoły zawodowe 665 720,00 656 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 277,00 253 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 741,00 55 426,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 002,00 7 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 197,00 19 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 700,00 53 700,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 886 397,00 1 804 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 942,00 1 276 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 144,00 220 186,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

34 876,00 33 198,00

80105 -25 094,00

-20 928,00

-4 166,00

-30 544,00

-25 472,00

-4 448,00

80111

80115

80117

-624,00

-120 104,00

-1 175,00

-110 278,00

-5 714,00

-2 240,00

-400,00

-297,00

89 868,00

75 343,00

15 208,00

-683,00

800,00

-800,00

104 342,0080120

80130

111 757,00

-6 490,00

-925,00

-605,00

605,00

-9 151,00

-7 649,00

-1 315,00

-187,00

1 000,00

-1 000,00

-82 122,00

-68 486,00

-11 958,00

-1 678,00

80134

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 12 549 403,00 12 549 403,00

Domy pomocy społecznej 11 957 709,00 11 957 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 140,00 24 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 009 814,00 6 938 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224 511,00 1 237 045,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

144 500,00 143 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 800,00 123 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 906,00 612 498,00

4220 Zakup środków żywności 664 124,00 664 124,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 71 469,00 72 469,00

4260 Zakup energii 257 569,00 254 432,00

4270 Zakup usług remontowych 380 748,00 391 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 531,00 11 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 366,00 407 299,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 496,00 15 496,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 511,00 2 511,00

4430 Różne opłaty i składki 33 314,00 31 860,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

17 898,00 18 082,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 68 900,00 68 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 496,00 151 496,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 553 444,00 553 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 047,00 67 481,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 447,00 12 013,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 756 900,00 2 776 621,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 528 551,00 548 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 749,00 286 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 359,00 123 359,00

Pozostała działalność 846 583,00 846 583,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 562,00 134 619,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 872,00 25 168,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

809,00 3 554,00

4307 Zakup usług pozostałych 593 360,00 459 262,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 546 936,00 4 546 936,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 036 918,00 2 056 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292 615,00 1 317 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 864,00 238 577,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 698,00 32 957,00

85218

85321

0,00

-1 454,00

184,00

-600,00

-30 000,00

0,00

434,00

-434,00

19 721,00

19 721,00

19 721,00

0,00

0,00

112 057,00

19 296,00

85395

85403

2 745,00

-134 098,00

0,00

19 123,00

25 151,00

-5 287,00

-741,00

85202

0,00

0,00

-10 500,00

-71 114,00

12 534,00

-1 480,00

17 750,00

46 592,00

0,00

1 000,00

-3 137,00

10 292,00

1 000,00

28 933,00

0,00

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 4



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 183 408,00 183 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 750,00 46 750,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 378 062,00 1 358 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 911 491,00 895 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 662,00 149 928,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 194,00 21 802,00

855 Rodzina 5 525 842,00 5 612 520,00

Rodziny zastępcze 2 828 357,00 2 915 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 873,00 296 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 580,00 84 146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 605,00 9 039,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 634 752,00 2 634 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 774,00 90 659,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 13 762,00 12 502,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 700,00 12 000,00

4260 Zakup energii 71 833,00 74 727,00

4270 Zakup usług remontowych 3 207,00 3 907,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 382,00 1 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 537,00 119 756,00

4430 Różne opłaty i składki 7 294,00 5 811,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 662,00 4 647,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

815,00 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

429,00 181,00

68 148 646,00 68 271 445,00122 799,00

-248,00

Razem:

85404

85406

0,00

3 000,00

-3 000,00

-19 123,00

-15 997,00

-2 734,00

-392,00

86 678,00

85508

85510

86 678,00

86 678,00

-434,00

434,00

0,00

-7 115,00

-1 260,00

-6 700,00

2 894,00

700,00

-840,00

14 219,00

-1 483,00

-15,00

-152,00

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 5



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 134 574,00 6 400,00

Urzędy wojewódzkie 120 055,00 6 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

120 055,00 6 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 073 230,00 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 068 230,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 068 230,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 504 839,00 36 521,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 455 789,00 36 521,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

455 789,00 36 521,00

8 088 241,00 52 921,00

WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 686 449,00 686 449,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 325 000,00 325 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 46 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 103 016,00

750 Administracja publiczna 134 574,00 140 974,00

Urzędy wojewódzkie 120 055,00 126 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 98 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 073 230,00 5 083 230,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 068 230,00 5 078 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 641,00 55 941,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 263 508,00 3 228 508,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 

112 646,00 152 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 076,00 14 939,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 194,00 1 142,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

604 746,00 604 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 586,00 213 086,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 750,00

4270 Zakup usług remontowych 53 357,00 50 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 236,00 105 436,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 617,00 23 867,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 504 839,00 541 360,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 455 789,00 492 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 838,00 123 359,00

8 088 241,00 8 141 162,00Razem:

(1 052,00)

(6 700,00)

(35 000,00)

2 200,00

(2 750,00)

(54,00)

10 500,00

2 750,00

52 921,00

36 521,00

36 521,00

36 521,00

(2 700,00)

39 943,00

2 863,00

10 000,00

6 400,00

6 400,00

6 400,00

10 000,00

Razem:

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

36 984,00

(36 984,00)

8 141 162,00

85321

5 078 230,00

492 310,00

492 310,00

5 078 230,00

541 360,00

126 455,00

126 455,00

5 083 230,00

Po zmianie

140 974,00

75011

75411

Rozdział

75011

85321

75411

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 124/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r .

Id: A3F15E6B-33A8-43CA-B457-1207A8BA9DB6. Podpisany Strona 1




